

רשימת מתורגמנים


Rachelle Overmars-Vovsy, Amsterdam 		tel. 020-6414979
						fax 084-2298824
rachelle.overmars@gmail.com 

Ruben Verhasselt, Leiden			tel. 071-5131972	

Shulamith Bamberger, Amsterdam	tel. 020-6768019/6252865 shulamith.bamberger@wxs.nl
Ruth Bachrach, Amsterdam			tel. 020-4711183 bachrach.ruth@gmail.com   	
Aliza Ziv, Amsterdam				tel. 020-6751395	

Shmuel Magid, Amsterdam			tel. 020-6451309	

Rosetta Musaph, Amsterdam			tel. 020-6736612
						mobiel 06-54210624 musaph@xs4all.nl 	
Esther Irith Kisch, Amsterdam			tel. 020-6714795	
						fax 020-6750705 
Smadar Baraziel, Amsterdam			tel. 020-6270417/
						mobiel 06-52446077 sbaraziel@chello.nl
M.E. Biton-Broersma, Almere-Buiten		tel. 036-5321895	

Rona Gruenberg, Abcoude			tel. 029-4281704 

Dafna Hoexter, Muiderberg			tel. 0294-263520	

Malka Cohen, Zoetermeer			tel. 079-3312805	

Dorine Oz-Vermeulen, Soesterberg		tel. 0346-352383	

Micky Oppenheim, Zoetermeer			tel. 079-3213605	

Albertine Blokland, Naarden			tel. 035-6953797	

Anat Praet-Havshush, Zierikzee			tel. 0111-412572									fax 0118-489155

[bookmark: _GoBack]Amit Bar 					tel. 0314-344848
						fax 0314-360113 amit@amitbar.com 



